董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

深圳证券交易所：

根据中国证券监督管理委员会 2017 年 11 月 9 日核发的《关于核准湖南天润

数字娱乐文化传媒股份有限公司向曾飞等发行股份购买资产并募集配套资金的

批复》（证监许可[2017]1995 号），湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司向曾

飞等非公开发行了人民币普通股 70,708,809 股，向特定投资者广东恒润互兴资产

管理有限公司发行了人民币普通股（A 股）76,395,412 股，募集资金总额为

832,709,990.80 元。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的对象。本次发行前

后，公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量未发生变化，仅持股比例有所

下降。

特此报告。

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

（本页无正文，为《湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事、监事和高级

管理人员持股情况变动报告》之盖章页）

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

年    月    日